
       Pro:  Vážený pan  

        Antonín Muller 

        nar. 13.6.1955 

        Sluštice 3 

        250 84 Sluštice 

    

        DOPORUČENĚ S DODEJKOU 

 

Od: Obec Sluštice 

 IČ: 00240761 

 Sluštice 21 

 250 84 Sluštice 

        Ve Slušticích dne 19.5.2022 

 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Obec Sluštice, IČ: 00240761, sídlem Sluštice 21, PSČ 250 84 (dále jen „Obec Sluštice“) 

obdržela od Vás, tj. Antonína Mullera, nar. 13.6.1955, trvale bytem Sluštice 3, PSČ 250 84, 

žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ze dne 23.3.2022 (dále jen „Žádost). Ohledně Žádosti Vám byla zaslána 

výzva, na kterou jste nereagoval. 

 

S ohledem na uvedené Vám Obec Sluštice tímto na základě Žádosti poskytuje následující 

informace: 

 

I. K dotazu v Žádosti „Zda byl vzat do účetnictví obce Sluštice traktůrek (sekačka), 

svědků je mnoho, který byl dán jako součást s vozidlem Multikar (dar dodávající 

firmy)“, uvádíme: 

 

Obec Sluštice neúčtuje o žádném traktůrku či sekačce souvisejícími s vozidlem 

Multikar a není smluvní stranou smlouvy, kterou by získala uvedené do svého 

vlastnictví. Informace k tomuto Vám již Obec Sluštice poskytovala v odpovědi na 

Vaši dřívější žádost o informace. 

 

II. K dotazu v Žádosti „Kolik dětských hřišť je v účetnictví obci Sluštice evidováno 

kolik stálo fin. prost.původní dětské hřiště GPS 50.0378028N, 14.6874550E“ 

uvádíme: 

  

 Předmětem účetní evidence Obce Sluštice není samostatná evidence „dětských 

hřišť“, a proto není „dětské hřiště“ evidováno v účetnictví Obce Sluštice. 

 



III. K dotazu v Žádosti „Kolik stála finančních prostředků přístavba dětského hřiště 

GPS 50.0376203N, 14.6873294E,zda bylo požádáno o dotaci,stavební povolení“ 

uvádíme: 

 

 Přístavba předmětného hřiště stála celkem 258 236,10 Kč. Na Vámi uváděných 

souřadnicích se nenachází přístavba dětského hřiště. Nebylo žádáno o dotaci ani 

stavební povolení. 

 

IV. V souvislosti s Vámi položeným dotazem „co je přístavba ( dřevěná) u kabin GPS 

souřadnice 50.0373775N, 14685064E Kat. území Sluštice“ (který je předmětem 

samostatného rozhodnutí, které je Vám též doručováno s tímto přípisem) k dotazu 

„kolik bylo proinvestováno finančních prostředků na tuto stavbu, kdo o tom 

rozhodl, zda bylo požádáno o dotaci, zda bylo požádáno o stavební povolení“, 

uvádíme: 

 

 Proinvestováno bylo 27 000 Kč. Rozhodnutí učinila Obec Sluštice. O dotaci ani 

stavební povolení žádáno nebylo. 

 

V. K dotazu v Žádosti „Zda obec vydala nařízení o připojení objektů k veřejné 

kanalizaci, ptám se na celou obec, né jednotlivé objekty je to do doby zprovoznění 

čističky odpadních vod“, uvádíme: 

 

 Nikoliv. 

 

VI. K dotazu v Žádosti „Kdo zpracoval odpověď na moji žádost ze dne 7.12.2021,zda 

byla odpověď placena ,kolik stála finančních prostředků (fakturu k nahlédnutí) zda 

o tom rozhodlo zastupitelstvo(zápis?) uvádíme: 

 

 Žádost ze dne 7.12.2021 zpracovala Obec Sluštice, odpověď placena nebyla a obec 

nedisponuje údaji zachycenými na nosičích informací o tom, kolik stála finančních 

prostředků, ani žádnou fakturou. O odpovědi na Vaši žádost nerozhodovalo 

zastupitelstvo Obce Sluštice. 

 

VII. K dotazu v Žádosti „Kdo rozhodl o rozšíření veřejného osvětlení(naproti objektu 

Sluštice 2) souřadnice GPS 50.0409933N, 14.6850736E“ uvádíme: 

 

 O rozšíření předmětného veřejného osvětlení rozhodla Obec Sluštice. 

 

VIII.  K dotazu v Žádosti „kolik stála oprava po strhnutí stromem v roce 2021“ 

v návaznosti na Vaši specifikaci veřejného osvětlení uvádíme: 

 

 Obec neeviduje na nosičích informací v souvislosti s veřejným osvětlením na Vámi 

uváděném místě opravu po strhnutí stromem v roce 2021. 

 



Ohledně zbylé části Vaší Žádosti bylo rozhodnuto samostatným rozhodnutím, které je 

Vám též doručováno s tímto přípisem. 

 

 

 

 

Obec Sluštice 

Jaroslav Pavlíček, starosta 

 


